quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CNPJ Nº 13.866.892/0001-50

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu torna público, os Termos do Aditamento de quantitativo e de valor

do objeto do Contrato nº 01-TP/2013, em 24,6% (vinte e quatro vírgula seis por centos), que atine sobre a

execução de serviços de manutenção em prédios e ruas públicas do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-

BA, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, oriundo da

Tomada de Preços nº 02/2013, tendo como contratada a Empresa SANTA CRUZ CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, CNPJ nº 05.057.851/0001-94, Contrato inicial com o valor global de:

R$518.964,14 (Quinhentos e Dezoito  Mil, Novecentos e Sessenta e Quatro Reais e Quatorze Centavos). Valor

aditivado R$127.665,04 (cento e vinte e sete mil seiscentos e sessenta e cinco reais e quatro centavos).

Ordenamento legal: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Cabaceiras do Paraguaçu, 26 de março de 2014.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F55F38ED178A9DE61C311B6CE56CE5E

		2014-03-27T13:33:46-0300